АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       18.03.2022                                                                                       №    258
О внесении изменения в пункт 1.6.
приложения к постановлению Главы
Вязниковского  района  от  08.09.2008
№ 772

На основании статьи 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю :

1. Внести  изменение в пункт 1.6. приложения к постановлению Главы
Вязниковского  района  от  08.09.2008 № 772 «Об оплате труда работников
муниципальных учреждений отрасли образования», изложив его в следующей
редакции:

«1.6. Размер базового должностного оклада, базовой ставки заработной
платы составляет для профессиональной квалификационной группы
должностей:

1.6.1. Учебно-вспомогательного персонала первого уровня - 3281 рубль.
1.6.2. Учебно-вспомогательного персонала второго уровня - 3810 рублей.
1.6.3. Педагогических работников - 7280 рублей.
1.6.4. Руководителей структурных подразделений - 9566 рублей.
Базовые оклады профессиональных квалификационных групп

общеотраслевых должностей специалистов и служащих, базовые ставки
заработной  платы  профессиональных квалификационных групп
общеотраслевых профессий рабочих  установлены  постановлением
администрации района от 07.11.2018 № 1245 «О базовых окладах (базовых
должностных окладах) профессиональных квалификационных групп
общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих,
базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных
групп общеотраслевых профессий рабочих».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам,
начальника управления физической культуры и спорта.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

consultantplus://offline/ref=1E6F8CD61EBC0B2BD0F182742DEE2D340C709E3692B2011B59E6488BB3F8D3F926B7588AA2F9D221EA72835FY2VAH
consultantplus://offline/ref=1E6F8CD61EBC0B2BD0F182742DEE2D340C709E3692B2011B59E6488BB3F8D3F926B7588AA2F9D221EA728254Y2VCH

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е